
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte

37 1 85 33 76 38

1636 69

9:16 9:16

╳
9

2
14

4
16

5 7 8 Auszeit

8:12
14:22

Ende
14:04

B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

5 12 1 13 8 15

259

18:13

3
18

4
23

5
25

7 9 13
Auszeit

7:7

S
A
T
Z

2

Start
14:07

B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

5 12 9 13 8 15

256

14:14

╳
8
21

1
9
22

3
11
23

4
13
24

5
14
25

6
19

Auszeit

9:11
22:19

Ende
14:30

A  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte

36 1 69 33 76 38

23

1
9
16

3
11
19

4
12
22

5
13
23

6
14

7
15

Auszeit

14:16
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU16
Frauen

A  Moerser SC vs. PTSV Aachen II B

Spiel 29 13.12.2025 14:00 Uhr

Berufskolleg Stolberg
52222 Stolberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Moerser SC 10/14

1 ★ Kösters, Nele X
3 Cakal, Azra

33 Böhmert, Lisa Sophia X
36 Graf, Lena Esmeralda X

37 Hemmerling, Antonia X
38 Kayahan, Liya X
59 Bräcker, Alina
69 Rramanaj, Lijana X
76 Kimyon, Nilay X

85 Swider, Nelly X

A  Libero

A  Offizielle

T Kugel, Quentin E
CT Bräcker, Rene E

C

B  PTSV Aachen… 11/14

1 Tancau, Livia Sofia X

2 de Haan, Emily
3 Evensen, Marit
4 Wolter, Nora X
5 Zajac, Zoe X

6 Iskrenova, Ilayda X
8 Vujatovic, Dana X
9 Buttermann, Lola X

12 Clemens, Klara X
13 ★ Hinkel, Katharina X

15 Memic, Ema X

B  Libero

4 Wolter, Nora X

B  Offizielle

A Schnitker, Maike E
CT Benz, Fiona
P Kazmin, Alisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Moerser SC PTSV Aachen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 4 25 1 1 1
2 0 0 23 2 23 25 1 1 2

3

4 2 0 39 27 50 2 2 3
Start: 14:00 Ende: 14:30 Dauer: 0:30

Sieger: PTSV Aachen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Slomka, Maya 1

2 Seinfeld, Klaus 2

Schr. Wähnert, Lara
Assist. Humberg, Maja

Dokument erstellt: 13.12.2025 14:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


