



Oberliga 2 wU16

Frauen

(A) Moerser SC vs. PTSV Aachen II (B)

Spiel 29

13.12.2025 14:00 Uhr

Berufskolleg Stolberg
52222 Stolberg

Aufstellung	Start 14:00						(A) Moerser SC						R	Ende 14:04						(B) PTSV Aachen...						S
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
	Startaufstellung		37	1	85	33	76	38			5	12	1	13	8	15										
	Auswechselspieler	Spielnr.	36		69								9													
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielnr.	9:16		9:16																					
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielnr.																								
Aufschlagrunden	1.	5.	X	2	4	5	7	8	Auszeit		18	4	5	7	9	13	Auszeit									
Aufschlagrunden	2.	6.	9	14	16				8:12								14:22									
Aufschlagrunden	3.	7.																								
Aufschlagrunden	4.	8.																								

Aufstellung	Start 14:07						(B) PTSV Aachen...						R	Ende 14:30						(A) Moerser SC						S
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte									
	Startaufstellung		5	12	9	13	8	15			36	1	69	33	76	38										
	Auswechselspieler	Spielnr.																								
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielnr.																								
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielnr.																								
Aufschlagrunden	1.	5.	X	1	9	21	22	23	Auszeit		19	3	11	4	12	22	Auszeit									
Aufschlagrunden	2.	6.	8	22	23	24	25	26	9:11		16	19	23	24	25	26	22:19									
Aufschlagrunden	3.	7.																								
Aufschlagrunden	4.	8.																								

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand					

Ergebnisse											
(A) Moerser SC						(B) PTSV Aachen...					
A W G P Satz						Dauer P G W A					
2	2	0	16	1		4	25	1	1	1	
2	0	0	23	2		23	25	1	1	2	
						3					
4	2	0	39			27	50	2	2	3	
Start: 14:00 Ende: 14:30 Dauer: 0:30						Sieger: PTSV Aachen II 2:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Slomka, Maya		1		
2	Seinfeld, Klaus		2		

Schr. Wähnert, Lara
Assist. Humberg, Maja

Dokument erstellt: 13.12.2025 14:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(A) Moerser SC	10/14	(B) PTSV Aachen...	11/14
1	Tancau, Livia Sofia	X	
2	★ Kösters, Nele	X	
3	de Haan, Emily		
3	Cakal, Azra		
33	Böhmer, Lisa Sophia	X	
36	Graf, Lena Esmeralda	X	
37	Hemmerling, Antonia	X	
38	★ Kayahan, Liya	X	
59	Bräcker, Alina		
69	Rramanaj, Lijana	X	
76	Clemens, Klara		
85	Kimyon, Nilay	X	
85	Swider, Nelly	X	
15	Memic, Ema	X	
(B) Libero			
4	Wolter, Nora	X	
(B) Offizielle			
A	Schnitker, Maike	E	
T	Kugel, Quentin	E	
CT	Benz, Fiona		
CT	Bräcker, Rene	E	
P	Kazmin, Alisa	E	